SỞ GD&ĐT TỈNH ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG

Số: 15/TB -TrHBT

v/v học sinh tựu trường

chuẩn bị cho năm  học 2023 - 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày 17 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THCS thuộc vùng tuyển sinh;

- Giáo viên chủ nhiệm, trường THPT Hai Bà Trưng.

Căn cứ Quyết định số 1516/QĐ-UBND ngày 10/8/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Đăk Lăk ‘‘Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023 –

2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk’’ ;

Công văn số 1331/SGDĐT-VP ngày 16/8/2023 của Sở GD&ĐT tỉnh Đăk

Lăk ‘‘về việc chuẩn bị tựu trường và khai giảng, năm học 2023 – 2024’’.

Nay trường THPT Hai Bà Trưng để thông báo đến toàn thể học sinh năm

học 2023 - 2024 như sau:

1. Ngày tựu trường: 8h00, ngày 29/8/2023 (thứ Ba)

Học sinh đến trường để được giáo viên chủ nhiệm hướng dẫn:

- Nhận lớp (xem danh sách tại bảng Thông báo) và phòng học tại trường

THPT Hai Bà Trưng;

- Học nội quy nhà trường; nhận bản cam kết;

- Ổn định tổ chức lớp; nhận nhiệm vụ phân công lao động;

- Nghe giáo viên chủ nhiệm phổ biến các nội dung liên quan khác đối với

học sinh.

2. Lao động dọn vệ sinh, môi trường

- Từ 8h ngày 01/9/2023 (thứ Sáu), tại trường THPT Hai Bà Trưng;

- Thực hiện lao động theo hướng dẫn giáo viên chủ nhiệm;

- Ghi Thời khóa biểu và hoàn thành các nhiệm vụ GVCN phân công.

3. Ngày khai giảng: 05/9/2023

- Học sinh tập trung tại trường từ 6h45’ ngày 05/9/2023 (thứ Ba);

- Trang phục: thực hiện đồng phục theo quy định.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp các trường THCS thông báo đến toàn thể

học sinh lớp 9 đã tuyển sinh lớp 10 năm học 2023 – 2024 tại trường THPT Hai

Bà Trưng và giáo viên chủ nhiệm thông báo học sinh thực hiện.

Nơi nhận:

- Trường THCS, Đoàn trường(phối hợp);

- GVCN (thực hiện);

- BBT Website (đưa tin);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                           Nguyễn Tự Cường